ANEXO II
DECLARAÇÃO DE UTILIZAÇÃO DE RECURSOS

	DADOS DO CONTEMPLADO

	NOME DO(A) DOCENTE/ DISCENTE

	MATRÍCULA/SIAPE

	RG OU RNE E CPF

	E-MAIL

	DADOS DOS RECURSOS

	RECURSO RECEBIDO
	VALOR RECEBIDO

	RECURSO UTILIZADO
	VALOR UTILIZADO

	VALOR A SER DEVOLVIDO
	TOTAL:

Declaro para os devidos fins que os recursos recebidos para custeio dos itens descritos neste formulário para minha participação em evento foram utilizados conforme previsto no Edital Nº 11/2021/PPGLC.

Foz do Iguaçu,	de	de 2021.

*Este formulário deve ser preenchido e encaminhado pelo discente/docente por e-mail para a Secretaria do PPGLC em PDF.